
8 

Občina Cerknica  |  Cesta 4. maja 53  |  SI - 1380 Cerknica 
 

Tel: (01) 70 90 610,  Fax: (01) 70 90 633 
 

 
 
 
 
 
 
 
Sklep o imenovanju pooblaščenca Občine Cerknica v Skupščino JP 
Komunala Cerknica d.o.o., 



 
Številka:  007-0012/2011 
Datum:    05.02.2019 

 
 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE CERKNICA 
 
 

ZADEVA: Sklep o imenovanju pooblaščenca Občine Cerknica v 
Skupščino JP Komunala Cerknica d.o.o. 
 

NAMEN: Sprejem sklepa  
 

PRAVNA PODLAGA: 61. člen Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ ((Uradni list RS, št. 
94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 
51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. 
US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18) 
25. člen Zakona o gospodarskih javnih službah /ZGJS/ (Uradni list 
RS, št. 32/1993, 30/1998-ZZLPPO, 127/2006-ZJZP, 38/2010-
ZUKN, 57/2011)  
473. člena Zakona o gospodarskih družbah /ZGD-1/ (Uradni list 
RS, št. 65/2009-uradno prečiščeno besedilo) 
Statut Občine Cerknica (Uradni list RS, št. 2/2017-UPB)  
 

PREDLAGATELJ: Marko RUPAR – župan Občine Cerknica  
 

GRADIVO PRIPRAVIL: Irena Zalar, direktorica občinske uprave 
 

POROČEVALEC: Irena Zalar, direktorica občinske uprave 
 

MATIČNO TELO: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

PREDLOG SKLEPA: Sprejeme se  Sklep o imenovanju pooblaščenca Občine 
Cerknica v Skupščino JP Komunala Cerknica d.o.o. 

 
 

OBRAZLOŽITEV: 
 
Občinski svet Občine Cerknica je na svoji 17. redni seji dne 17.11.2011 sprejel Odlok o ustanovitvi 
javnega podjetja Komunala Cerknica d.o.o., ki v 14. členu opredeljuje, da Občinski svet na predlog 
župana imenuje  enega pooblaščenca Občine Cerknica v Skupščino JP Komunala Cerknica d.o.o. 
 



Skupščina ima dva člana in jo sestavljata pooblaščenec Občine Cerknica in  pooblaščenec Občine 
Loška dolina. Župan Občine Cerknica bo na Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
podal svoj predlog za imenovanje.  
 
Dne 5.2.2015 je bil s sklepom Občinskega sveta številka 50-3/12-56/2015  za pooblaščenca Občine 
Cerknica v Skupščino JP Komunala Cerknica d.o.o. imenovan gospod Miloš Pohole, katerega mandat 
je na osnovi Družbene pogodbe družbe Javnega podjetja komunala, Opr.št.: SV 190/12 z dne 
19.4.2012, vezan na mandat občinskega sveta, ki ga je imenoval. Mandat se pooblaščencu Občine 
Cerknica tako iztekel dne 14.12.2018. 
 
Sestava skupščine javnega podjetja je v odloku definirana na podlagi upoštevanja Odločbe Ustavnega 
sodišča RS št. U-I-230/20-16 (13. Odstavek), ki med drugim govori, da občine lahko imenujejo 
katerokoli drugo osebo v članstvo in opravljanje dejavnosti upravljanja, nadzora in zastopanja v 
javnem podjetju, zato lahko občina po oceni Ustavnega sodišča kljub prepovedi članstva in dejavnosti 
župana v osebah javnega prava, ki izvršujejo gospodarske javne službe, učinkovito zagotavlja in 
nadzoruje izvrševanje gospodarskih javnih služb.  
 
 
 
Pripravila: 
Irena Zalar, direktorica občinske uprave  
 

 
 

ŽUPAN 
Marko RUPAR  

 
  
  

 
 
 
POSREDUJE SE:  
- Občinskemu svetu 
 
 
PRILOGA: 
- Predlog sklepa  
 
 
VLOŽI SE:  
- Spis postopka 



 
 

Na podlagi 14. Člena Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Komunala Cerknica d.o.o.  in Statuta 
občine Cerknica (Ur. l. RS, št. 2/2017-UPB) je Občinski svet občine Cerknica na svoji ____ redni 
seji, dne  ___________ sprejel 
 
 
 
 

SKLEP  
o imenovanju pooblaščenca Občine Cerknica v Skupščino JP Komunala Cerknica d.o.o. 
 
 
 

1. člen 
 
 

V Skupščino JP Komunala Cerknica d.o.o. se za pooblaščenca Občine Cerknica  imenuje  
 
_______________________________________________________ . 
 

 

2. člen 
 
 

Sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Datum:     
Številka:   
 

 
 
 

Občinski svet občine Cerknica 
ŽUPAN 

Marko RUPAR 
 

 
 


